

لارستان

اخذ گواهینامه بین المللی ISO ۲۰۰۸:۹۰۰۱

اداره کل راه و شهرسازی لارستان

در پی ممیزی انجام شده از سوی شرکت مشاور، گواهینامه سیستم مدیریت کیفیت اداره کل راه و شهرسازی لارستان (ISO ۹۰۰۱ : ۲۰۰۸) اخذ شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، داریوش نصر مدیر کل راه و شهر سازی لارستان عنوان داشت: با تلاش و همت کارکنان و رعایت شاخص ها و الزامات سیستم مدیریت کیفیت و با توجه به گزارش سرممیز شرکت الاینس به لحاظ پایبندی و مسئولیت پذیری کارکنان به اصول و مبانی سیستم مذکور ، این اداره کل موفق به اخذ گواهینامه بین المللی سیستم مدیریت کیفیت ISO ۲۰۰۸:۹۰۰۱ شد.

مهندس نصر افزود: اداره کل راه و شهرسازی لارستان تلاش وسیعی را برای به کارگیری سیستم های مدیریت کیفیت در خدمات خود به کار گرفته است .

بیش از ۲۹۰ هزار لیتر سوخت قاچاق

در لارستان کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی، مأموران انتظامی این شهرستان ظرف یک ماه گذشته ۲۹۱ هزار و ۵۷۰ لیتر گازوئیل قاچاق در این شهرستان کشف کردند.

به گزارش ایرنا،سرهنگ حسین خلیفه ، دوشنبه بیان داشت:درارتباط با کشف این میزان مواد سوختی قاچاق ۳۴ نفر قاچاقچی دستگیر شدند و ۳۴ دستگاه خودرو سو و سنگین متعلق به آنان نیز توقیف شد.

وی ضمن هشدار به قاچاقچیان سوخت افزود:مأموران انتظامی شهرستان لارستان با تمام توان خود برای حفظ منابع ملی ، با قاچاقچیان سوخت برخورد جدی خواهند کرد.

نی‌ریز

هوشیاری مأموران ایستگاه بازرسی قطریه

منجر به کشف موادمخدر شد

سرویس خبری/ علی‌رضا مقدسی: فرمادهه انتظامی شهرستان نی ریز گفت: هوشیاری مأموران انتظامی نی ریز منجر به کشف مقدار قابل توجهی موادمخدر شد.

به گزارش فرماندهی انتظامی شهرستان نی ریز، مأموران انتظامی ایست و بازرسی قطریه در حین بازرسی خودروهای عبوری در مسیر نی ریز به یک دستگاه خودرو ال ۹۰ که از بندرعباس عازم ارومیه بود مشکوک و خودرو را متوقف کردند.

وی افزود: این عوامل با استفاده از تجربیات فنی و تخصصی خود در بررسی از این خودرو موفق به کشف مقدار ۵۰ کیلو گرم موادمخدر از نوع هروئین، شدند که به طور ماهرانه در کف خودرو ال ۹۰ جاسازی شده بود.

فرمانده انتظامی شهرستان نی ریز متذکر شد: در این ارتباط، راننده خودرو ال ۹۰ دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی تحویل داده شد.

چهرم

قتل فرزند ۳۰ ساله توسط پدر

با استفاده از سلاح شکاری

فردی که با استفاده از سلاح گرم، فرزند ۳۰ ساله خود را در شهرستان چهرم به قتل رسانده بود، دستگیر شد.
سرهنگ یوسف ملک زاده در تشریح این خبر گفت:مأموران از انتقال فردی که به دلیل تیر خوردگی مجروح و به بیمارستان منتقل شده بود مطلع شدند. پس از حضور مأموران در محل، مشخص شد فرد تیر خورده جوانی ۳۰ ساله به نام ک.ر.می‌باشد که از ناحیه سر و گردن مورد اصابت گلوله قرار گرفته و بر اثر شدت جراحات وارده فوت کرده است.

سرهنگ ملک زاده فرمود: شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار مأموران قرار گرفت و در تحقیقات انجام شده مشخص شد مقتول به علت اختلاف خانوادگی با پدرش درگیر و در این درگیری، پدر مقتول با استفاده از اسلحه شکاری به سمت فرزندش شلیک می‌کند.

سرهنگ زاده تصریح کرد: توسط مأموران قاتل که پدر مقتول بود دستگیر و اسلحه مورد استفاده در قتل کشف شد.

وی گفت: در تحقیقات به عمل آمده از قاتل، قتل فرزندش به انگیزه اختلافات خانوادگی کشف و این فرد به همراه پرونه متشکله جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

استهبان

گرده افشانی بزرگترین انجیرستان دیم جهان

در استهبان

شهرستان استهبان با دارا بودن بیش از ۲۲ هزار هکتار سطح زیر کشت باغات انجیر دیم سالانه بیش از ۱۷ هزار تن انجیر تولید می‌نماید. مهندس سیددین مدیر جهاد کشاورزی شهرستان استهبان گفت: گرده افشانی درختان انجیر از اوایل خرداد ماه شروع و تا اواسط تیرماه ادامه دارد که این کار به صورت دستی در سه نوبت توسط باغداران انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه سطح زیر کشت درختان انجیر نر (بر انجیر) در شهرستان استهبان ۵۰۰ هکتار است گفت: در حال حاضر برای گرده افشانی مطلوب باغات انجیر و افزایش عملکرد این محصول نیاز به تولید برانجیر بیشتری است که این رقم طی سالهای آینده باید به بیش از دو برابر افزایش یابد.

وی اظهار داشت: در استان فارس به جز شهرستان استهبان بر انجیر مورد نیاز از شهرهای اطراف از جمله کازرون، داراب، فسا، میمند و جهرم وارد شهرستان می‌شود که با توجه به اقلیم آب و هوایی، تعداد دانه‌های گرده و تعداد زنبورهای ناقل آن نسبت به بر انجیر استهبان کاهش چشمگیری داشته در نتیجه علاوه بر پایین آوردن کیفیت محصول، عملکرد را نیز کاهش می‌دهد.
گفته می‌است از ارقام مختلف بر انجیر در شهرستان استهبان و استان می‌توان به دانه سفید، پوزدنبالی، کوهکی، تومسجدی، ویل وحشی، خرماپی، شاه انجیری، دانه سبز، آتش، فریدونی، قاصری، فقل سرسته اشاره نمود. همچنین با نزدیک شدن به فصل برداشت تا ۳۰ روز آینده انجیر تازه وارد بازار می‌شود.

اقلید

گرمیاداشت ریزو مبارزه با سلاح‌های

شیمیایی و میکروبی در سپاه اقلید

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات سپاه ناحیه اقلید؛ همزمان با سالروز مبارزه با سلاح‌های شیمیایی و میکروبی مراسمی با حضور تعدادی از جانبازان در سپاه ناحیه اقلید برگزار گردید.

در این جلسه سرهنگ پاسدار موسی زارعی فرمانده سپاه ناحیه اقلید گفت: برخی شعار حق سر می‌دهند اما استفاده‌های باطل می‌کنند و باید بگویم که بزرگترین رأس استفاده از سلاح‌های شیمیایی، آمریکا بوده و هست و امیدواریم این روز تبدیل به مبارزه حقیقی با سلاح شیمیایی شود.

وی افزود: در دوران دفاع مقدس علیه رزمندگان اسلام از این سلاح استفاده شد و هنوز آثار آن در رزمندگان وجود دارد و می‌بینم که هر کدام از این عزیزان در بیمارستان‌ها بستری و به شهادت می‌رسند. در پایان با حضور مسئول راهنمایی و رانندگی شهرستان و فرمانده سپاه ناحیه و مسئول اینثارگران از تعدادی از جانبازان تقدیر به عمل آمد.

فراشبند

فرماندار فراشبند از حوزه برگزاری

آزمون سراسری بازدید کرد

سرویس خبری/ بحرانی فرد: فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان فراشبند از روند برگزاری آزمون سراسری گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی که در محل حسینیه اعظم قدس با شرکت ۱۳۲ داوطلب مرد و زن این گروه آزمایشی در حال برگزاری است بازدید کرد.

فرماندار شهرستان با ابراز خرسندی از برگزاری آزمون در شهرستان اظهار داشت: به حول و قوه الهی، مدیران و دست اندرکاران آموزش و پرورش شهرستان، تلاش‌های مطلوب و شایسته‌ای در این زمینه داشته‌اند و مشکل خاصی در فضای امتحانی مشاهده نمی‌شود.

حبیب اله عوض پور مدیر آموزش و پرورش و نماینده تام الاختیار آزمون سراسری در شهرستان نیز گفت: در آزمون سراسری سال ۹۲ در مجموع ۷۲۲ نفر داوطلب فراشبندی به رقابت می‌پردازند که از این تعداد ۱۳۲ نفر در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، ۱۸ نفر در گروه آزمایشی هنر، ۳۷۳ نفر در گروه آزمایشی علوم تجربی، ۴۵ نفر در گروه آزمایشی زبانهای خارجی و ۱۶۴ نفر در گروه آزمایشی علوم انسانی با هم به رقابت خواهند پرداخت.

وی در پایان از همکاری بخشدار مرکزی، شبکه بهداشت، نیروی انتظامی، هلال احمر، کمیته امداد حضرت امام(ره)، مدیریت برق و بالاحص هیأت امنای حسینیه اعظم قدس که هم در جهت در اختیار گذاشتن این فضای مطلوب برای حوزه برگزاری آزمون سراسری و هم در جهت تلاش‌های زینمایی خارجی و برای آماده سازی آن‌ها داشتند تقدیر و تشکر نمود و اظهار امیدواری کرد که امسال شاهد قبولی چشمگیر فرزندان فراشبندی در این رقابت علمی بزرگ باشیم.

مرودشت

همایش ۳۷۰ نفری

دانش آموزان دختر ورزشکار

کارشناسی تربیت بدنی دختران آموزش و پرورش مرودشت از سیصد و هفتاد نفر دانش آموز دختر منتخب مسابقات ورزشی و مریبان، مدیران مدارس تجلیل به عمل آورد .
در این مراسم ورزشی چراغی مدیر آموزش و پرورش خطاب به مریبان، سرپرستان و دانش آموزان گفت: پرداختن به مقوله ورزش و پرورش جسم که به عنوان یکی از ارکان توسعه و پیشرفت جوامع تلقی می‌شود از یک سو سلامتی جسمی افراد را فراهم آورده و از سوی دیگر موجب سلامتی ذهن و روان آدمی گشته و با فراهم نمودن این دو مقوله در کنار یکدیگر، جامعه‌ای سالم، پویا، با نشاط، پرامید، پر تلاش و با اراده به وجود می‌آید.

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش مرودشت ، مراسم اختتامیه مسابقات ورزشی آموزشگاههای دختر شهرستان مرودشت، با حضور مسئولان تربیت بدنی آموزش و پرورش و اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت در سالن ولی عصر (عج) باشگاه فرهنگیان برگزار شد.
شایان ذکر است در سال گذشته دانش آموزان دختر در مسابقات مرحله استانی با درخشش خود موفق به کسب مقام اول استانی در رشته فوتسال در دوره ابتدایی و مقام سومی در رشته های دو میدانی و طناب زنی مقطع ابتدایی و رشته والیبالی دوره متوسطه شدند.

بهبهان

کسب مدالهای رنگارنگ در مسابقات نرسا

توسط پرسنل تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع)

شهرستان بهبهان

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام حسن مجتبی (ع) شهرستان بهبهان پرسنل این یگان ضمن شرکت در مسابقات ورزشی قهرمانی که در نیروی زمینی برگزار گردید موفق به کسب ۴ مدال رنگارنگ شدند. در این مسابقات اکبر ویسی مدال طلای تکواندو، عین اله جهانبانی مدال نقره تکواندو، یاسر بی سپار مدال برنز دوومیدانی و مسعود بزرگر مدال نقره کشتی را کسب نمودند .

سید محمد

سید اکبر

سید یاسر

سید مسعود

سید اکبر

سید محمد

سید یاسر

سید اکبر

سید مسعود

سید اکبر

سید محمد

سید یاسر

سید اکبر

سید مسعود

سید اکبر

سید محمد

سید یاسر

سید اکبر

سید مسعود

سید اکبر

سید محمد

سید یاسر

سید اکبر

سید مسعود

سید اکبر

سید محمد

سید یاسر

سید اکبر

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

کیفیت بسیار پایینی هستند که به دلیل عدم انطباق با استانداردهای ایران، مرجوح شدند.

بهره‌مند تصریح کرد: براساس اعلام پلیس راهور حدود ۸۸ درصد از



زیادی کاهش دهد. وی در عین حال بر لزوم استاندارد بودن کلاه ایمنی تأکید کرد و گفت: یک کلاه ایمنی استاندارد می‌تواند خطر آسیب به سر و گردن را تا حد زیادی کاهش دهد. به همین دلیل است که در ماده ۱۹ قانون جدید رسیدگی به تخلفات و اخذ جرایم، استفاده از کلاه ایمنی استاندارد برای راکبان و ترک نشینان هر نوع موتور سیکلت اجباری شده است اما اگر کلاه ایمنی از استانداردهای لازم برخوردار نباشد، می‌تواند خطرناک باشد.

وی در ارتباط با وضعیت آسانسورها در بوشهر بیان داشت: در آخرین بازرسی که توسط کارشناسان این اداره کل و نیز بازرسان شرکت‌های بازرسی تأیید صلاحیت شده از آسانسورهای غیراستاندارد صورت گرفت، مشاهده شد که هیچ‌گونه اقدامی در جهت استاندارد کردن آسانسورها صورت نگرفته است. بهره‌مند ادامه داد: به همین منظور کارشناسان این اداره کل با همکاری پلیس پیشگیری جهت پلمب این آسانسورها وارد عمل شدند. مدیرکل استاندارد بوشهر گفت: با توجه به قول مساعدی که مدیران دستگاه‌های دولتی دادند، مقرر شده نسبت به رفع نواقص آسانسورها و استاندارد کردن آن‌ها اقدام کنند.

مانور آموزشی اصلاح الگوی مصرف انرژی برق

در شرکت توزیع برق استان بوشهر

به گزارش خبرنگار طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق استان بوشهر ، مهندس سید رضا رضوی مدیر عامل این شرکت گفت : در مانووری که به مناسبت روز بهره وری و مصرف بهینه سازی با همکاری سازمان دانش آموزی و با شرکت ۱۰۰ نفر از دانش آموزان همیار انرژی برگزار شد راهکارهای مصرف بهینه برق و اصلاح الگوی مصرف در منزل، دستگاه های اجرایی واحدهای تجاری، مجتمعهای صنعتی و چاه های کشاورزی تشریح و بر ضرورت صرفه جویی در انرژی و به صیانت از آن تأکید شد .

وی بیان داشت : با اجرای این طرح این شرکت همیاران انرژی ضمن آموزش در گارگاه های تخصصی به مشترکین دیماندی مراجعه و آنها را از نظرگاه مدیریت بهینه انرژی آرزبایی نمایند.

مدیر عامل افزود : امید است با اجرای این طرح در نهادهینه کردن بهینه سازی مصرف برق بتواند گام موثری برداشت.

وی اظهار داشت : در صورت اعمال مدیریت مناسب و همراهی همه اقشار جامعه در ساعت پیک مصرف برق که هنگام ظهر و ساعت های اولیه شب است بتوانیم تابستانی همراه با عرضه انرژی مطمئن و پایداری را در پیش رو داشته باشیم.

مهندس محمد جواد برهانی مدیر برق شهرستان دشتستان گفت: طی سال جاری پروژه های مهمی جهت رفاه حال شهروندان محترم در سطح این شهرستان به بهره برداری رسیده است که این پروژه ها شامل احداث ۸۰ دستگاه پايه چراغ تلسکوپی در بلوار امام خامنه ای که این

بلوار در محله ۶۹ هکتاری بطور کامل روشن شده است.

مهندس برهانی در ادامه از آغاز عملیات اجرایی و احداث شبکه زمینی برق بیمارستان شهید گنجی خبر داد و گفت این طرح در راستای بدافندت غیر عامل و افزایش ضریب پایداری خط فشار متوسط بیمارستان به صورت زمینی و دفنی صورت می گیرد . وی گفت این پروژه به اعتباری افزون بر ۱۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات عمرانی در حال اجرا می باشد. وی در ادامه افزود ۴۰۱ انشعاب از ابتدای سال تاکنون واگذار شده است که هم اینک جمع کل انشعابهای موجود در این شهرستان ۲۲۱۴۸ مشترک رسیده است.

کهگیلویه و بویراحمد

فرماندار کهگیلویه عنوان کرد:

سوءمدیریت تیشه به ریشه مرکز فنی و حرفه‌ای

دهدشت زده است

فرماندار کهگیلویه با انتقاد از بی توجهی مدیرکل فنی و حرفه‌ای به مرکز فنی و حرفه‌ای دهدشت مشکلات این مرکز تنها از جهت سوءمدیریت است.

به گزارش خبرگزاری فارس از کهگیلویه، ابراهیم جعفری در نشست اوقات فراغت شهرستان کهگیلویه با اشاره به اهمیت اوقات فراغت و تلاش دستگاه‌ها برای برثمر شدن ایام فراغت گفت: اگر نتوانیم برنامه‌های مدونی برای جوانان و نوجوان طراحی کنیم کسان دیگری این کار را خواهند کرد که سرانجام آن تباهی آینده‌سازان مملکت است.

وی در ادامه با بیان این که نهادهایی مانند فنی و حرفه‌ای اهمیت بسزایی در آموزش جوانان جوانی‌کار و نیز پر کردن اوقات فراغت آن‌ها به بهترین نحو دارند، ادامه داد: متأسفانه چند صباحی است که فنی و حرفه‌ای دهدشت به خاطر برخی مسائل حاشیه‌ای کاملاً به حالت رکود رفته است.

فرماندار کهگیلویه با انتقاد از مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان به خاطر بی توجهی به فنی و حرفه‌ای دهدشت تصریح کرد: مدیرکل باید در مورد این مسئله جوابگو باشد.

سال نوزدهم ۱۳۴۵ ۱ صفحه ۳

جعفری ادامه داد: مردم شهرستان کهگیلویه به حق از مرکز فنی و حرفه‌ای دهدشت توقع فعالیت بیشتر و مؤثرتر دارند و با روشی که مدیران این مرکز در پیش گرفته‌اند راه به جایی نخواهند برد. فرماندار کهگیلویه تصریح کرد: از شواهد و قرائن پیدا است که فنی و حرفه‌ای دهدشت به امان خدا رها شده است.

جعفری با انتقاد از مدیریت فنی و حرفه‌ای دهدشت که هنوز نتوانسته است مسئله سرویس ایاب و ذهاب کارآموزان را حل و فصل کند، ادامه داد: چوب چنین سوءمدیریت‌هایی را تنها مردم و جوانان جوانی‌کار شهرستان می‌خورند. مقام ارشد اجرایی شهرستان کهگیلویه خاطرنشان کرد: توقع ما از مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان ساماندهی وضعیت فنی و حرفه‌ای دهدشت است.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد کهگیلویه خبر داد:

فعالیت ۹۰ کانون فرهنگی، هنری در راستای

غنی‌سازی اوقات فراغت در کهگیلویه

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد کهگیلویه گفت: در ایام تعطیلات تابستان تعداد ۹۰ کانون فرهنگی، هنری در سطح شهرستان در طرح اوقات فراغت فعالیت دارند. آزاد خردمند در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کهگیلویه اظهار داشت: در راستای بسترسازی برای نزدیکی و انس بیشتر جوانان و نوجوانان با رشته‌های فرهنگی و هنری کلاس‌های مختلف در کانون‌های اداره ارشاد کهگیلویه برگزار می‌شود.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد کهگیلویه از فعالیت ۹۰ کانون فرهنگی، هنری در طرح اوقات فراغت خبر داد و تصریح کرد: این کانون‌ها از چهارم تیرماه فعالیت خود را آغاز کرده و تا پایان تعطیلات خدمات مختلف فرهنگی و هنری ارائه می‌دهند.

خردمند با بیان اینکه کلاس‌های آموزشی کانون‌ها سه جلسه در طول هفته برگزار می‌شود افزود: رشته‌های مختلف از قبیل آموزش قرآن، خوشنویسی، خطاطی، داستان‌نویسی، شعر، موسیقی و.. در این کانون‌ها به متقاضیان آموزش داده می‌شود.

وی فعالیت ۱۵ کانون فرهنگی در شهرستان را در زمینه اجرای طرح قرآنی ۱۴۴۷ دانست و گفت: در سال گذشته تعداد ۲۵ کانون در این زمینه فعالیت داشته است. خردمند ادامه داد: اجرای طرح قرآنی ۱۴۴۶ در سال گذشته با تربیت بیش از ۲۰۰ حافظ قرآنی همراه بود.

رئیس اداره ارشاد کهگیلویه خاطر نشان کرد: تعداد ۱۵ کانون نیز در زمینه حفظ جزء ۲۹ قرآن فعالیت دارند و مابقی کانون‌ها در سایر رشته‌ها آموزش‌های لازم را به شرکت‌کنندگان ارائه خواهند داد.

وی تعداد شرکت‌کنندگان در کانون‌های ۹۰ گانه شهرستان را بیش از ۲۲۰۰ نفر برشمرد و گفت: در هفته جاری آیین افتتاحیه طرح اوقات فراغت در کانون‌های فرهنگی، هنری کهگیلویو به انجام خواهد شد.

هرمزگان

استاندار هرمزگان:

گوکسر جاسک مرز رسمی می‌شود

استاندار هرمزگان از تصویب گوکسر به عنوان مرز رسمی در آینده‌ای نزدیک خبر داد و گفت: با اقدامات و طرح‌هایی که دولت در شهرستان جاسک در دست اجرا دارد این شهرستان از آینده توانمندی برخوردار خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از بشاگرد، ابراهیم عزیزی در شورای اداری شهرستان جاسک که با حضور تعداد زیادی از مدیران استان برگزار شد و بیش از چهار ساعت به طول انجامید، با بیان این که شرق استان و ساحل مکران یک فرصت بی نظیر است، گفت: متأسفانه در مقاطعی از تاریخ نسبت به این موقعیت جغرافیایی نوعی غفلت شده است. وی با بیان این که اگر نگاه ما به دریا به عنوان یک فرصت بی‌نظیر و برجسته باشد باید به سواحل خلیج فارس و مکران نگاه ویژه داشته باشیم، تصریح کرد: اگر امروز هم نسبت به این سواحل غفلت کنیم آسیب‌های بزرگی را در آینده شاهد خواهیم بود.

استاندار هرمزگان با اشاره به رمز طلوانی کشور گفت: بخش قابل توجهی از این مرزها را سواحل تشکیل می‌دهند که این مرزها برای ما حکم حیاتی دارند بنابراین توسعه و عمران سواحل به‌ویژه ساحل خلیج فارس و مکران یک ضرورت است.

عزیزی با تأکید مجدد بر ضرورت توسعه به سواحل و با بیان این که حفظ ظرفیت خوب جغرافیایی ساحل مکران ضروری است، عنوان کرد: باید از این فرصت‌های بزرگ آبی به عنوان راهبردی جدی بهره ببریم. وی متذکر شد: با نگاه درست و منطقی و با اقدامات خوبی که دولت برای جاسک انجام داده و برنامه‌هایی که در اولویت قرار داده این شهرستان آینده توانمندی خواهد داشت.

استاندار هرمزگان در ادامه اظهار داشت: آبرسانی به جاسک از طریق سد جگین به عنوان یک اولویت مهم در دست اقدام است که مراحل پایانی را سپری می‌کند.

وی سپس با اشاره به ضرورت راه‌اندازی و استقرار گمرک در منطقه از تصویب گوکسر به عنوان مرز رسمی در آینده‌ای نزدیک خبر داد و گفت: گمرک پایه تجارت و اشتغال است و ضرورت راه‌اندازی آن در منطقه احساس می‌شود که در این راستا زمینه استقرار و شروع کار گمرک بنادر در منطقه پهنودی انجام می‌شود.

عزیزی در ادامه با اشاره به صدور مجوز صید و صیادی در شهرستان جاسک با توجه به نوع مشاغل فعال در این منطقه خاطرنشان کرد: با معرفی اسامی واجدین شرایط توسط فرماندار جاسک به شیلات طی یک هفته برای ۳۵۰ متقاضی صید و صیادی و تمام لنج‌داران متقاضی در این شهرستان مجوز صادر می‌شود.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان در ادامه از شهر شدن مرکز بخش لیردف از توابع شهرستان جاسک خبر داد و عنوان کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته، مراحل نهایی ارتقای مرکز بخش لیردف به شهر در حال انجام است.

عزیزی همچنین از راه‌اندازی شش پایگاه اورژانس جاده‌ای با آمبولانس طی سه ماه آینده در مسیر جاسک - سیریک خبر داد.

استاندار هرمزگان در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به تکمیل اقدامات زیرساختی و تأمین امکانات فرودگاه جاسک خاطرنشان کرد: فرودگاه جاسک از نظر زیرساختی و امکانات هیچگونه کمبود و مشکلی ندارد و در حال حاضر تنها نیازمند نیروی فنی هستیم که این مهم نیز به زودی انجام و فرودگاه جاسک مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

شرکت تعاونی مرزنشینان زیدون

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مرزنشینان زیدون رأس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۳/۴/۹۲ در محل دفتر شرکت واقع در سردشت زیدون تشکیل می‌گردد. بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

توضیحات: برابر تبصره ۲ ماده ۲۱ اساسنامه تصمیماتی که در مجمع عمومی با رعایت مقررات اتخاذ می‌گردد، برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

*** دستگور جلسه:**

- استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره و بازرسان مربوط به سال ۱۳۹۱
- طرح و تصویب صورتهای مالی مربوط به عملکرد سال ۱۳۹۱ و تصمیم درخصوص نحوه تقسیم سود حاصله
- اتخاذ تصمیم درخصوص پاداش هیأت مدیره، بازرسان و کارکنان شرکت تعاونی

شرکت تعاونی مرزنشینان زیدون